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YLEISTÄ 

Esittely 

Finnish Dance Organization FDO ry (jatkossa FDO) on perustettu vuonna 1989. FDO:n 

tarkoituksena on edistää ja ylläpitää edustamiensa tanssilajien harrastus- ja kilpailutoimintaa 

sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa Suomessa. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 

tanssikulttuurin tietämystä ja tunnetuksi tekemistä sekä pitää esillä tanssikasvatuksen ja 

liikunnallisuuden tärkeyttä väestön hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi. Yhdistys tukee 

lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä tanssin avulla. Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on tanssin 

avulla edistää yhdenvertaisuutta ja suvaitsevuutta sekä tukea moniarvoisuutta ja kulttuurien 

moninaisuutta. Yhdistyksen toiminnan perusteena ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun 

reilun pelin periaatteet. FDO järjestää vuosittain edustamiensa tanssilajien SM-

karsintakilpailuja, Grand Prix-kilpailuja sekä Ikäkausimestaruus- ja SM-kilpailuja. 

Yhdistyksen historiaan voi tutustua tarkemmin yhdistyksen nettisivuilla www.fdo.fi. 

 

FDO koostuu seitsemästä jaostosta, joiden tarkoituksena on edistää ja ylläpitää Disco Dance-, 

Latino Show-, Performing Arts- ja Street Dance- lajien kilpailu- ja harrastustoimintaa 

Suomessa. FDO jakaa vuosittain jäsenilleen stipendejä, jotka tukevat ja kehittävät stipendien 

saajien tanssijuutta sekä tanssin harrastusta.  

 

Lajijaostot (4 kpl) kehittävät ja edistävät oman lajin toimintaa Suomessa. Keskeistä kaikessa 

kehittämistyössä on moniarvoisuus, lajin traditioiden kunnioittaminen, mutta ennen kaikkea 

uteliaisuus kaikkeen uuteen. Lisäksi lajijaostoille on tärkeää toimia edelläkävijänä sekä 

suhtautua rakentavasti tuoreisiin ja poikkeaviin näkemyksiin.  

 

Asiajaostot (3kpl) edistävät järjestön toimintaa. Kehitys- ja koulutusjaosto kehittää järjestön 

toimintaa, tanssijoille tarjottavia koulutuksia, palveluita sekä yhteistyötä muihin järjestöihin. 

Kilpailujaosto vastaa kilpailutoiminnasta ja tuloslaskennasta. Viestintä- ja markkinointijaosto 

vastaa tiedotuksesta eri kanavissa. 
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Vuonna 2023 

Vuonna 2023 FDO:n jäsenmäärä lähti kasvuun, mikä näkyi myös kilpailutapahtumien 

osallistujamäärien kasvuna. FDO:n arvot monipuolinen, kehittävä, yhdistävä ja myönteinen on 

otettu luontevasti osaksi toimintaa ja niitä on tuotu esille FDO:n viestinnässä. FDO on 

aktiivinen toimija yhteistyössään kansainvälisen kattojärjestön IDO:n suuntaan ja työstää 

edelleen yhteistyömuotoja Suomen tanssiurheiluliitto (STUL) kanssa, tavoitteena kirjallinen 

sopimus.  

Kansainvälisten (International Dance Organization, jatkossa IDO) kilpailujen osallistujamäärät 

lähtivät kasvuun. Kilpailijoiden saamat jatkopaikat ja mitalisijoitukset ovet erityisesti 

noususuhdanteisia Latino Show ja Disco Dance jaostojen alaisten lajien parissa. Kilpailijoiden 

hyvien sijoitusten myötä FDO sai kasvua myös tuomaripaikoissa. FDO sai uusia suomalaisia 

IDO koulutuksen käyneitä tuomareita (Suvi Salmi ja Markku Luttinen) sekä ensimmäisenä 

suomalaisena IDO:n supervisor koulutuksen suoritti Marco Bjurström.  

Vuonna 2023 FDO:n kilpailutoiminnassa lähti kunnolla käyntiin Performing Arts ja Disco 

Dance Grand Prix (GP) kilpailutapahtumat sekä Ranking järjestelmä, jolle alkua saatiin jo 

vuoden 2022 loppupuolella. Näiden lajien maajoukkuetoiminnassa pidettiin kesällä 2023 

ensimmäinen maajoukkueleiri ja maajoukkuetoimintaa kehitti koko vuoden ajan STUL:n 

huippu-urheiluvaliokunnassa FDO:n lajipäällikkö Jenni Aaltonen. FDO:n uusin laji Performing 

Arts impro otettiin kilpailuissa hyvin vastaan.  

FDO järjesti vuoden 2023 aikana kaksi omaa kilpailutapahtumaa, Performing Arts GP 

kilpailutapahtuman Kempeleessä ja Performing Arts IKM & SM kilpailutapahtuman Tanssin 

talolla.  

FDO:n toiminnassa aloitti somevastaava, jonka myötä saimme johdonmukaisempaa 

tiedottamista jäsenillemme, myös IT-kehitystyötä jatkettiin, jotta FDO:n järjestelmät 

palvelisivat niin jäsen- kuin kilpailutoimintaa paremmin.  

Yhdistys myönsi vuonna 2023 stipendejä, joilla tuetaan tanssijoiden ja koreografien 

kilpailumatkoja sekä tanssillista kehitystä. Nämä stipendinsaajat julkaistiin loppuvuodesta 

yhdistyksen nettisivuilla. Stipendit ovat tositteita vastaan maksettavaa rahallista tukea. 

 STUL järjesti vuosittaisen äänestyksen “Vuoden koreografista”. Myös FDO:ssa vahvasti 

tuomarina vaikuttanut Sanna Hirvaskari voitti äänestyksen. 
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23.10.2023 suru-uutinen saavutti FDO:n kun energinen kunniajäsen Aira Samulin poistui 

keskuudestamme. 
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KILPAILUTOIMINTA 

Vuonna 2023 päästiin kilpailemaan ensi kertaa Covid-19 pandemian jälkeen suunnitellun 

kilpailukalenterin mukaisesti. Vuosi 2023 toi mukanaan ison muutoksen sekä Disco että 

Performing arts lajeihin, kun käynnistimme Grand Prix (GP) sarjan. GP sarjassa järjestettiin 

kolme osakilpailua, joista viimeinen oli lajin IKM & SM kilpailu. GP sarjassa kilpailivat 

juniorit 1, juniorit 2 sekä aikuiset 1 ikäsarjojen soolot ja duot. Performing Arts GP 

kilpailuiden yhteydessä järjestettiin Performing Arts pienryhmien (juniorit ja aikuiset 1) 

karsintakilpailut. 

Uutena kilpailumuotona järjestettiin Battle Cup Street IKM & SM kilpailujen yhteydessä 

omana erillisenä kilpailuna. Tämän takia, Battle lajeissa ei vuonna 2023 jaettu IKM tai SM 

titteleitä. 

FDO järjesti itse maaliskuussa kaksipäiväisen Performing Arts Grand Prix II 

kilpailutapahtuman ja toukokuussa nelipäiväisen Performing Arts IKM & SM kilpailut 

Tanssin Talossa. 

FDO:n lajeista kilpailuissa nähtiin normaaliin tapaan Performing Arts (Showtanssi, Jazztanssi 

ja nykytanssi), Latino Show, Caribbean show, Latin Style (cha-cha, rumba, jive), Disco 

Dance, Disco freestyle, Disco Slow, Synchro Dance, Hip Hop, Katutanssi sekä Production.  

Kansallinen kilpailutoiminta vuonna 2023 

Kilpailuvuoden tulokset löytyvät yhdistyksen nettisivuilta kunkin kilpailutapahtuman 

yhteydestä www.fdo.fi/kilpailut/tulokset 

 
 
Performing Arts 

Grand Prix I 2023 

Tanssikoulu DCA & 

FDO ry 

 

Järvenpää-talo, 

Järvenpää 

10.02.2023 - 

12.02.2023 

GP Sarjat: (GP kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

Performing Arts duo juniorit 1 

Performing Arts duo juniorit 2 

Performing Arts duo aikuiset 1 
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Performing Arts soolo juniorit 1 

Performing Arts soolo juniorit 2 

Performing Arts soolo aikuiset 1 

Karsintasarjat: 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 1 

Performing Arts pienryhmä juniorit 

 

Performing Arts 

Grand Prix II 2023 

FDO ry  Linnakankaan koulu, 

Kempele 

17.03.2023 - 

19.03.2023 

GP Sarjat: (GP kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

Performing Arts duo juniorit 1 

Performing Arts duo juniorit 2 

Performing Arts duo aikuiset 1 

Performing Arts soolo juniorit 1 

Performing Arts soolo juniorit 2 

Performing Arts soolo aikuiset 1 

Karsintasarjat: 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 1 

Performing Arts pienryhmä juniorit 

 

Disco Grand Prix II 

2023 

Studio Dance Effect 

& FDO ry 

 

Syvänlahden koulu, 

Turku 

25.03.2023- 

26.03.2023 

Disco Dance soolo juniorit 1  

Disco Dance soolo juniorit 2  

Disco Dance soolo aikuiset 1  
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Disco Dance soolo lapset  

Disco Dance rising star duo aikuiset 1 OPEN 

Disco Dance rising star duo juniorit 1&2 OPEN 

Disco Dance rising star duo lapset OPEN 

Disco Dance rising star soolo juniorit 1 OPEN 

Disco Dance rising star soolo juniorit 2 OPEN 

Disco Dance rising star soolo aikuiset 1 OPEN 

Disco Dance rising star soolo lapset OPEN 

Disco Dance rising star pienryhmä aikuiset 1 OPEN 

Disco Dance rising star pienryhmä juniorit OPEN 

Disco Dance rising star pienryhmä lapset OPEN 

Disco Freestyle juniorit 1 OPEN 

Disco Freestyle juniorit 2 OPEN 

Disco Freestyle aikuiset 1 OPEN 

Disco Dance duo juniorit 1  

Disco Dance duo juniorit 2  

Disco Dance duo aikuiset 1  

Disco Dance duo lapset  

Disco Dance pienryhmä juniorit OPEN  

Disco Dance pienryhmä aikuiset 1 OPEN 

Disco Dance pienryhmä lapset OPEN 

Disco Dance muodostelma lapset & juniorit OPEN  

Disco Dance muodostelma aikuiset 1 OPEN 

 

 

Disco IKM & SM 

2023 

Dancevents & FDO ry Otahalli, Espoo 14.04.2023 - 

16.04.2023 
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Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Disco Dance soolo juniorit 1 (IKM) 

Disco Dance soolo juniorit 2 (IKM) 

Disco Dance soolo aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance soolo lapset (IKM) 

Disco Dance rising star duo aikuiset 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star duo juniorit 1&2 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star duo lapset (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo juniorit 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo juniorit 2 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo aikuiset 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star soolo lapset (ei titteliä) 

Disco Dance rising star pienryhmä aikuiset 1 (ei titteliä) 

Disco Dance rising star pienryhmä juniorit (ei titteliä) 

Disco Dance rising star pienryhmä lapset (ei titteliä) 

Disco Freestyle juniorit 1 (IKM) 

Disco Freestyle juniorit 2 (IKM) 

Disco Freestyle aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance duo juniorit 1 (IKM) 

Disco Dance duo juniorit 2 (IKM) 

Disco Dance duo aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance duo lapset (IKM) 

Disco Dance pienryhmä juniorit (IKM) 

Disco Dance pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Disco Dance pienryhmä lapset (IKM) 

Disco Dance muodostelma lapset & juniorit (IKM) 
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Disco Dance muodostelma aikuiset 1 (SM) 

Disco Slow aikuiset 1 Open (ei titteliä) 

Disco Slow juniorit 2 Open (ei titteliä) 

Disco Slow juniorit 1 Open (ei titteliä) 

Disco Slow lapset Open (ei titteliä) 

 

Latino Show IKM & 

SM 2023 

Tanssikoulu Wimma 

& FDO ry 

Sauma halli, Seinäjoki 22.04.2023 - 

23.04.2023 

Sarjat: (jaettava titteli suluissa) 

All styles Showcase erityisryhmät OPEN (ei titteliä) 

Latino Show duo aikuiset 1 (SM) 

Latino Show duo aikuiset 1 (IKM) 

Latino Show duo juniorit 1&2 (IKM) 

Latino Show duo lapset (IKM) 

Latino Show pienryhmä lapset (IKM) 

Latino Show pienryhmä juniorit (IKM) 

Latino Show pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Latino Show pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Latino Show pienryhmä aikuiset 3 (IKM) 

Latino Show rising star pienryhmä aikuiset 1 (ei titteliä) 

Latino Show muodostelma aikuiset 1 (SM) 

Latino Show muodostelma lapset & juniorit (IKM) 

Latin Style cha cha duo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style cha cha duo aikuiset 2 (IKM) 

Latin Style cha cha duo juniorit 1&2 (IKM) 

Latin Style Jive soolo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style Jive soolo juniorit 1&2 (IKM) 
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Latin Style samba duo aikuiset 1 (SM) 

Latin Style samba duo aikuiset 2 (IKM) 

Latin Style samba duo juniorit 1&2 (IKM) 

Latin Style rumba soolo aikuiset 1 (IKM) 

Latin Style rumba soolo juniorit 1&2 (IKM) 

Caribbean Show pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Caribbean Show pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Caribbean Show pienryhmä juniorit (IKM) 

Caribbean Show duo aikuiset 1 (SM) 

Synchro Dance pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Synchro Dance pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Synchro Dance pienryhmä lapset & juniorit (IKM) 

Production Cup 1/3 

 

Lasten IKM 2023 

 

Tanssikeskus 

Citydance & FDO ry 

Terminaali, Oulu 06.05.2023 - 

07.05.2023 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Hip Hop soolo lapset (IKM) 

Hip Hop duo lapset (IKM) 

Hip Hop pienryhmä lapset (IKM) 

Hip Hop 1 vs 1 Lapset (IKM) 

Hip Hop 1 vs 1 Juniorit 1&2 OPEN (ei titteliä) 

Katutanssimuodostelma lapset (IKM) 

Performing Arts soolo lapset (IKM) 

Performing Arts duo lapset (IKM) 

Performing Arts pienryhmä lapset (IKM) 

Performing Arts muodostelma lapset (IKM) 
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Performing Arts rising star soolo lapset (ei titteliä) 

Performing Arts rising star duo lapset (ei titteliä) 

Performing Arts rising star pienryhmä lapset (ei titteliä) 

 
 

Street IKM & SM 

2023 

Tanssikoulu DCA & 

FDO ry 

Järvenpää-talo, 

Järvenpää 

12.05.2023 - 

14.05.2023 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Hip Hop soolo juniorit 1 (IKM) 

Hip Hop soolo juniorit 2 (IKM) 

Hip Hop soolo aikuiset 1 (SM)                  

Hip Hop duo juniorit 1 (IKM) 

Hip Hop duo juniorit 2 (IKM)                 

Hip Hop duo aikuiset 1 (SM)                   

Hip Hop pienryhmä juniorit (IKM)     

Hip Hop pienryhmä aikuiset 1 (SM)  

Hip Hop rising star pienryhmä juniorit (ei titteliä)                     

Katutanssi muodostelma juniorit (IKM) 

Katutanssi muodostelma aikuiset 1 (SM) 

Katutanssi showcase avoin sarja (SM) 

 

Battle CUP 2023 

Sarjat: (Cup kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

Hip Hop 1 vs 1 juniorit 2  

Hip Hop 1 vs 1 juniorit 1  

Hip Hop 1 vs 1 aikuiset 1  

Hip Hop 2 vs 2 aikuiset 1  
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Hip Hop 2 vs 2 lapset, juniorit 1& 2   

All Styles 2 vs 2 ikärajaton  

 

Performing Arts 

IKM & SM 2023 

FDO ry Tanssin Talo, 

Pääkaupunkiseutu 

19.05.2023 - 

21.05.2023 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Performing Arts duo juniorit 1 (IKM) 

Performing Arts duo juniorit 2 (IKM) 

Performing Arts duo aikuiset 1 (SM) 

Performing Arts pienryhmä juniorit (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 1 (SM) 

Performing Arts muodostelma juniorit (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset 1 (SM) 

Performing Arts rising star muodostelma juniorit (ei titteliä) 

Performing Arts rising star muodostelma aikuiset 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star pienryhmä juniorit (ei titteliä) 

Performing Arts rising star pienryhmä aikuiset 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star soolo juniorit 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star soolo juniorit 2 (ei titteliä)) 

Production Cup 2/3 (ei titteliä) 

Performing Arts soolo aikuiset 1(SM) 

Performing Arts soolo juniorit 1 (IKM) 

Performing Arts soolo juniorit 2 (IKM) 

Performing Arts rising star soolo aikuiset 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star soolo juniorit 1 (ei titteliä) 

Performing Arts rising star soolo juniorit 2 (ei titteliä) 
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Aikuiset 2 & 3 IKM 

2023 

Tanssikoulu Kipinä & 

FDO ry 

Variskan koulu, Vaasa 07.10.2023 - 

08.10.2023 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Performing Arts duo aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 3 (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset 3 (IKM) 

Production Cup 3/3 (ei titteliä, Cupin voittajalle Cup mestaruus) 

Hip hop duo aikuiset 2 (IKM) 

Hip Hop pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Hip Hop pienryhmä aikuiset 3 (IKM) 

Hip Hop soolo aikuiset 2 (IKM) 

Katutanssi muodostelma aikuiset 2 (IKM) 

Katutanssi showcase aikuiset 2 (IKM) 

 

Aikuiset 2 & 3 IKM 

2023 

Tanssikoulu Kipinä & 

FDO ry 

Variskan koulu, Vaasa 07.10.2023 - 

08.10.2023 

Sarjat: (suluissa jaettava titteli) 

Performing Arts duo aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts pienryhmä aikuiset 3 (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset 2 (IKM) 

Performing Arts muodostelma aikuiset 3 (IKM) 

Production Cup 3/3 (ei titteliä, Cupin voittajalle Cup mestaruus) 

Hip hop duo aikuiset 2 (IKM) 
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Hip Hop pienryhmä aikuiset 2 (IKM) 

Hip Hop pienryhmä aikuiset 3 (IKM) 

Hip Hop soolo aikuiset 2 (IKM) 

Katutanssi muodostelma aikuiset 2 (IKM) 

Katutanssi showcase aikuiset 2 (IKM) 

 

Disco Grand Prix I 

2024 

Studio Dance Effect & 

FDO ry 
Nunnavuoren 

palloiluhalli, Turku 

11.11.2023 - 

12.11.2023 

Sarjat: (GP kilpailussa ei jaeta titteleitä) 

Disco Dance Champion soolo juniorit 1 

Disco Dance Champion soolo juniorit 2  

Disco Dance Champion soolo aikuiset 1  

Disco Dance Champion soolo lapset  

Disco Dance rising star duo aikuiset 1  

Disco Dance rising star duo juniorit 1&2  

Disco Dance rising star duo lapset  

Disco Dance rising star soolo juniorit 1  

Disco Dance rising star soolo juniorit 2  

Disco Dance rising star soolo aikuiset 1 

Disco Dance rising star soolo lapset  

Disco Dance rising star pienryhmä aikuiset 1  

Disco Dance rising star pienryhmä juniorit  

Disco Dance rising star pienryhmä lapset  

Disco Dance Champion duo juniorit 1  

Disco Dance Champion duo juniorit 2  

Disco Dance Champion duo aikuiset 1  
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Disco Dance Champion duo lapset  

Disco Dance Champion pienryhmä juniorit 

Disco Dance Champion pienryhmä aikuiset 1  

Disco Dance Champion pienryhmä lapset  
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KOULUTUS JA MUU JÄSENTOIMINTA 

Varjotuomarointimahdollisuuksia tarjottiin edelleen kaikissa FDO:n alaisissa kilpailuissa. 

Kilpailuvalvoja eli KiVa toimi varjotuomarin ohjaajana kilpailupaikalla sekä antoi palautetta 

varjotuomaroinnista.  

FDO:n kilpailutapahtumissa yleisölle jaettiin varjotuomarointikaavakkeita ja heille annettiin 

mahdollisuutta kokeilla varjotuomarointia. 

Sanna Hento piti 2.4.2023 zoomissa (etänä) tuomariseminaarin aiheena ”Tuomarin eettinen 

toiminta”. Osallistujia oli 10 kpl. 

Tuomareiden peruskoulutus järjestettiin 2.9.2023 Kappelikujalla Espoossa. Kouluttajana toimi 

Jessica Öller, osallistujia oli 12 kpl. 

Yleisradiolla oli Moves like Summer -ohjelma ensimmäistä kertaa, jossa FDO:n koreografeja 

ja tanssijoita hyvin edustettuna. 

Suomen Tanssiurheiluliitto ry (STUL) osallistui 28.9.2023 School Action Day’hin 

Leppävaaran puistossa. Urheilulajeilla oli mahdollisuus tehdä lajiesittelyjä ja -opetuksia 3–9-

luokkalaisille ja FDO:n Disco jaosto oli mukana kolmella puolen tunnin setillä. Myös FDO:n 

toimistosihteeri Raija Vuorinen oli päivän yhteisellä ständillä STUL:in kanssa esitellen FDO:n 

lajeja. 
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YHDISTYSTOIMINTA 

Hallitus 

Toimintavuoden hallinto vuoden 2023 alussa: 

 

Puheenjohtaja  

Jonna Suokas 

 

Varapuheenjohtaja  

Jessica Öller 

 

Performing Arts -jaosto 

Jäsen Anitra Ahtola                  

1. varajäsen Tanja Huotari 

2. varajäsen Anna-Maria Paadar   

  

Street Dance -jaosto 

Jäsen Laura Lindstedt                             

1. varajäsen Sanaz Hassani                         

2. varajäsen Heikki Hautajoki                                

                                                            

Latino Show -jaosto 

Jäsen Merja Satulehto                           

1. varajäsen Marjukka Koivuniemi                                       

2. varajäsen Minna Tanttu 

                            

Disco Dance -jaosto 

Jäsen Jessica Öller         

1. varajäsen Rosa Blom 

2. varajäsen Jenni Jokikokko-Jakkula                        

                                                           

Kilpailujaosto 

Jäsen Emilia Jakonen                       
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1. varajäsen Katjaa Ahtola                    

2. varajäsen Sharon Leinson                                      

                                              

Kehitys- ja koulutusjaosto 

Jäsen (jaosto toimii poikkeuksellisesti ilman vuosikokoukseen saakka) 

1. varajäsen Sari Haukkovaara 

2. varajäsen Mirelle Lund 

  

Viestintä- ja markkinointijaosto 

Jäsen Päivi Henttu                     

1. varajäsen Miila Huttunen 

2. varajäsen Kati Hukka 

 

Toimintavuoden hallinto 2023 lopussa: 

 

Puheenjohtaja  

Jonna Suokas 

 

Varapuheenjohtaja  

Jessica Öller 

 

Performing Arts -jaosto 

Jäsen Anitra Ahtola                  

1. varajäsen Suvi Salmi 

2. varajäsen Josephina Chelelgo 

  

Street Dance -jaosto 

Jäsen Heidi Hartzell                             

1. varajäsen Anni Lämsä                         

2. varajäsen Heikki Hautajoki                                

                                                            

Latino Show -jaosto 

Jäsen Merja Satulehto                           

1. varajäsen Marjukka Koivuniemi                                       
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2. varajäsen Minna Tanttu 

                            

Disco Dance -jaosto 

Jäsen Jessica Öller         

1. varajäsen Rosa Blom 

2. varajäsen Jenni Jokikokko-Jakkula                        

                                                           

Kilpailujaosto 

Jäsen Emilia Jakonen                       

1. varajäsen Sharon Leinson                    

2. varajäsen (toistaiseksi täyttämättä)                                  

                                              

Kehitys- ja koulutusjaosto 

Jäsen Päivi Henttu 

1. varajäsen Mirelle Lund 

2. varajäsen Sanni Nylund 

  

Viestintä- ja markkinointijaosto 

Jäsen Kati Hukka                     

1. varajäsen Nina Auvinen 

2. varajäsen Iina Aarni 

Jaostot 

Hallituksen alaisena toimii neljä lajijaostoa (Performing Arts -jaosto, Street Dance -jaosto, 

Disco Dance -jaosto sekä Latino Show -jaosto) sekä kolme ”asia” jaostoa (Viestintä- ja 

markkinointijaosto, Kilpailujaosto, Kehitys- ja koulutusjaosto). 

  

Lajijaostot toimivat hallituksen linkkeinä lajin harrastajiin. Jaostot toimivat myös 

tanssinopettajien ja koreografien kanavina, joihin voi esittää kehittämisideoita. Jaostot pyrkivät 

kehittämään ja edistämään omia lajejaan sekä FDO:ssa että International Dance Organization 

IDO:ssa, pitävät huolta lajinsa sääntöjen ajantasaisuudesta, sekä järjestävät jäsenille toimintaa 

omissa lajeissaan. Lajijaostot vastaavat urheilulukioihin pyrkivien tanssijoiden 

lajipisteytyksistä. 
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Kilpailujaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 alussa  

Emilia Jakonen (puheenjohtaja) 

Katjaa Ahtola (1. vara) 

Sharon Leinson (2.vara) 

Saija Aksovaara  

Lisbeth Hälikkä 

Jonna Sjögrén  

Jonna Suokas 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 lopussa 

Emilia Jakonen (puheenjohtaja) 

Sharon Leinson (1. vara) 

Katjaa Ahtola  

Lisbeth Hälikkä 

Johanna Luomala 

Jonna Sjögrén 

Jonna Suokas 

 

 

Vuonna 2023 

Kilpailujaosto huolehti kuluneen vuoden aikana seuraavan vuoden kilpailukalenterista, 

kilpailujärjestäjien hankkimisesta sekä saapuneiden hakemusten arvioinnista. Jaostossa 

päivitettiin uudet kilpailusopimukset sekä laadittiin seuraavan vuoden kilpailujen 
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kilpailuaikataulut. GP kisojen osalta pisteidenlaskujärjestelmä rakennettiin Excel pohjalle Petri 

Turtiaisen toimesta. 

Jaostossa käynnistettiin kisakummi toimintaa helpottamaan yhteydenpitoa kanssajärjestäjiin ja 

helpottamaan uusien kisajärjestäjien mukaan pääsyä. 

Kehitys- ja koulutusjaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 alussa 

(jaosto toimi poikkeuksellisesti ilman 
puheenjohtajaa vuosikokoukseen saakka) 

Sari Haukkovaara (1. vara) 

Mirelle Lund (2. vara) 

Katjaa Ahtola 

Susanna Herasuo 

Anne Jaara 

Emilia Jakonen 

Turo Koponen 

Susanna Sellmer 

Jonna Suokas 

Jessica Öller 
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Jaoston jäsenet vuoden 2023 lopussa 

Puheenjohtaja Päivi Henttu 

Mirelle Lund (1. vara) 

Sanni Nylund (2. vara) 

Katjaa Ahtola 

Niina Heino 

Emilia Jakonen 

Leena Höysti 

Jonna Suokas 

Jessica Öller 

Emma Vikman 

Kristiina Norri-Seuranen 

Ella Kaidesoja 

Johanna Luomala 

 

 

Vuonna 2023 

Kehitys- ja koulutusjaoston puheenjohtajan siirryttyä vanhempainvapaalle jaoston toiminta oli 

kevään ajan järjestettynä niin, että jaostoa koskevat asiat hoidettiin pääosin jaoston jäsenten 

toimesta. 

Jaosto kuitenkin jatkoi toimintaa ilman puheenjohtajaa. Sovittiin, että jokainen jaoston jäsen 

jatkaa omien tehtäviensä hoitamista itsenäisesti. 

Vuosikokouksen jälkeen jaosto järjestäytyi uudelleen. Jaosto järjesti ensimmäisen virallisen 

yhteistapaamisen 23.9.2023. Tapaamisessa oli paikalla noin puolet jaoston jäsenistä. 

Tapaamisessa keskusteltiin kunkin jäsenen toimintatoiveista, osaamisalueista ja mahdollisesta 

roolista jaoston ja yhdistyksen toiminnan tehostamiseksi. Tapaamisessa myös sovittiin 

säännöllisen etäkokouksen järjestämisestä tulevaisuudessa. Loppusyksyn hektisyyden vuoksi 

seuraava kokous saatiin sovittua kuitenkin vasta tammikuulle 2024. 

Kyselyt 



 

24 
 

Mikä fiilis? -kysely tehtiin jokaisen vuoden 2023 aikana järjestetyn kilpailutapahtuman jälkeen. 

Palaute koottiin ja tuotiin FDO:n hallitukselle tiedoksi, asioihin tarvittaessa puututtiin ja 

epäkohtia kehitettiin.  FDO:n puheenjohtaja koosti jokaisesta palautteesta vastineen jäsenille. 

Lisätulotyöryhmä 

Lisätulotyöryhmä jatkoi toimintaansa Sari Haukkovaaran vetämänä vielä kevätkauden 2023 

keskittyen ensisijaisesti mahdollisten yhdistyksen logolla varustettujen treeniasujen myynnin 

suunnitteluun.  

Muuta lisätulojen hankintaa ei lähdetty etsimään, ajatuksena oli lähteä ensin yhdellä asialla 

liikkeelle. 

Avustukset 

Vuoden 2023 aikana ei haettu mitään avustuksia. Yleiset toimintaan liittyvät avustukset 

kulkevat STUL’in kautta ja myöskään ei ilmennyt mitään sopivia projekteja, joille olisi voitu 

hakea hankeavustuksia.  

IT-kehitys 

IT-kehitys oli osittain tauolla vuoden aikana. Tarvittavat peruspäivitykset/toimenpiteet 

toimintojen ylläpitämiseksi kuitenkin toteutettiin ja vuoden aikana tehtiin loppuun aiemmin 

aloitettuja korjauksia/ kehitystoimenpiteitä. Vuoden 2023 lopussa FDO sai IT-tiimiinsä takaisin 

alkuperäisen koodaajan, jonka toimintamme tuntemuksen myötä pääsemme toivottavasti 

ketteröittämään IT-kehitystyötä.  

 

Viestintä ja markkinointijaosto 
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Jaoston jäsenet vuoden 2023 alussa 

Päivi Henttu (puheenjohtaja) 

Miila Huttunen (1. vara) 

Kati Hukka (2. vara) 

Raija Vuorinen 

Saara Kerttula 

Jonna Sjögrén 

Aura Raappana 

Netta Rekomaa 

Iina Aarni  

Jaoston jäsenet vuoden 2023 lopussa 

Kati Hukka (puheenjohtaja) 

Nina Auvinen (1. vara) 

Iina Aarni (2. vara) 

Netta Rekomaa 

Jonna Sjögrén 

Raija Vuorinen 

Venla Noronen 

Niina Halvari 

Jonna Suokas 

Linda Veijola 

 

 

 

Vuonna 2023 

Jaosto on uutisoinut ajankohtaisista asioista yhdistyksen nettisivulla, Instagramissa ja 

Facebook-sivulla. Jaosto on myös huolehtinut kuukausittaisesta jäsenkirjeestä ja sen 

toimittamisesta jäsenille, omien kilpailujen ja muiden tapahtumien markkinoinnista, 

yhdistyksen stipendien julkaisun toteuttamisesta instalive-tapahtumana. Stipendien 

jakotilaisuus lähetettiin myös vuonna 2023 livelähetyksenä Instagramissa. 
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Näiden lisäksi Viestintä- ja markkinointijaosto jatkoi yhdistyksen IG- story “Take Over” - 

toiminnan MyDay- vierailijoilla. Vierailijoina nähtiin Aura Mikkonen tammikuussa (Disney 

Kiina sekä Välimeren risteily), Atte Kilpinen helmikuussa, Sofia Ruija huhtikuussa ja Hot 

Cakes Rovaniemi MM hip hop -kilpailuista Puolasta. Lisäksi E & E companyn take-overista 

MM Latin show -kilpailusta Skopjesta, Pohjois-Makedoniasta laitettiin joulukalenteriluukuksi 

7. joulukuuta. 

Jaosto on toiminut aktiivisesti yhdistyksen Instagram-storyn kautta vastaten yhdistyksen 

toiminnan tiedottamisesta myös sillä alustalla. Vuonna 2023 tiedottaminen on keskittynyt 

yhdistyksen kotimaisten kilpailujen ja tapahtumien tiedottamiseen, ulkomaisten kilpailujen 

tiedottaminen hoidettiin joukkueenjohtajan kanssa yhteistyössä. Vuonna 2023 jaosto jatkoi 

myös yhteistoiminnan suunnittelun STUL:in viestinnän uuden toimijan (AskelSports) kanssa. 

Vuonna 2023 jaoston toiminnan ohjeeksi päivitettiin oma viestinnän vuosikello 

/kuukausisuunnitelma, jossa kullekin kuukaudelle / kilpailulle on rakennettu julkaisuaikataulu 

kilpailujen tiedotusta koskien. Viestintäjaoston kautta / avulla myös muiden jaostojen on 

mahdollista toteuttaa oman jaostonsa toiminnan, historian yms. esittelyä. Vuonna 2023 aloitti 

yhdistyksen oma palkallinen somehenkilö päivittämään somea ja pitämään ohjaksia käsissä, 

jotta sivut pysyvät aktiivisena. 

Jaosto ideoi kokouksessaan myös kilpailevalle jäsenistölle laaditun ”Kilpailijan muistilistan”, 

jossa on vinkit, mitä tulee muistaa tehdä ennen kilpailuihin osallistumista. 

Jaosto on edelleen päivittänyt ja yhdenmukaistanut sekä kotimaisten, että ulkomaisten 

kilpailujen hashtag -listaa. Kotimaisten kisojen somevastuu, yms. tehtävät jaettiin 

kilpailukohtaisesti ensisijaisesti jaoston jäsenille, sitten muille hallituksen jäsenille kuin myös 

tarvittaessa muille tehtävästä kiinnostuneille ja siihen soveltuville henkilöille. Vuoden 2023 

aikana tiedotusjaosto piti yhteensä 5 kokousta (etäkokouksina suurimmalta osin, sekä 

suunnitteluviikonloppuna useammankin lyhyemmän kokouksen.  

Performing Arts jaosto 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 alussa  
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Anitra Ahtola (puheenjohtaja) 

Tanja Huotari (1. vara) 

Anna-Maria Paadar (2. vara) 

Marco Bjurström 

Josephina Chelelgo 

Leea Hamari 

Asta Hartikainen 

Pasi Mäkelä 

Suvi Nieminen 

Nikke Nikulainen 

Krista Saarela 

Jonna Suokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 lopussa 

Anitra Ahtola (puheenjohtaja) 

Suvi Salmi (1. vara) 

Josephina Chelelgo (2. vara) 

Marco Bjurström 

Leea Hamari 

Asta Hartikainen 

Tanja Huotari 

Suvi Nieminen 

Nikke Nikulainen 

Pasi Mäkelä 

Anna-Maria Paadar 

Krista Saarela 

Merja Satulehto 

Jenna Eloranta 
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Pamina Spångberg 

 

Vuonna 2023 

Jaosto on kokoontunut aktiivisesti ja säännöllisesti. Jaostolaisista koottiin kaksi erillistä 

työryhmää edistämään Rising Star -sarjojen kehitystyötä ja tuomaripaneelien kartoittamista. 

Molemmat työryhmät ovat kokoustaneet vuoden aikana ahkerasti. Jaosto kävi aktiivista 

keskustelua ja edisti asioita myös yhteisillä sähköisillä alustoilla. Vuoden aikana on käsitelty 

mm. tuomaripaneeleita, STUL-yhteistyötä, sääntöasioita ja kilpailuista tullutta palautetta.  

Vuonna 2023 kaikki kilpailut pystyttiin järjestämään normaalisti, joten kilpailukalenteri oli 

jälleen eheä haastavien koronavuosien jäljiltä. Improvisaatio-sarjassa kilpailtiin ensimmäisen 

kerran keväällä, ja sarjan kehittämiseen liittyvää keskustelua jatkettiin syksyllä. Vuonna 2023 

Performing Arts -kilpailujen soolo- ja duo -sarjoissa otettiin käyttöön ranking-järjestelmä, josta 

on saatu hyvää palautetta.  

Performing Arts -jaosto on ollut yhdessä Disco Dance -jaoston kanssa mukana 

suunnittelemassa STUL:in maajoukkueleiritystä ja sen sisältöä. Ensimmäinen maajoukkueleiri 

järjestettiin elokuussa 2023. Paikat leirille jaettiin vuoden 2023 ranking pisteiden perusteella 

Performing Arts - & Disco Dance -lajien soolo- ja duosarjalaisille. Palaute leiristä oli kaiken 

kaikkiaan positiivista ja vastaavaa leiritystä toivotaan toteutettavan jatkossakin. 

Maajoukkueleiriä ja sen sisältöä kehitetään edelleen, jotta siitä saadaan mahdollisimman 

toimiva ja tanssijoiden tarpeita huomioiva.  

Kuluneen vuoden aikana kilpailusääntöjä on tarkastettu ja muokattu tarpeen mukaan. Rising 

star -sarjojen osallistujamäärät ovat kasvaneet, ja jaoston Rising Star -työryhmä jatkaa 

keskustelua ja ideointia siitä, miten Rising Star -sarjoista saataisiin entistä toimivampia koko 

jäsenistön tarpeisiin ja toiveisiin. Suomalaiset tanssijat ovat edustaneet kansainvälisissä 

kisoissa Performing Arts -lajeissa aktiivisesti ja menestyksekkäästi. Performing Arts -jaoston 

Suvi Salmi toimi tuomarina IDO:n Modern & Contemporary MM-kisoissa.  

Tuomaripaneelien laatimiseen käytettiin paljon aikaa ja harkintaa sekä tuomaripaneeli-

työryhmän että koko jaoston kesken. SM-kilpailut ovat vuonna 2024 kaksiosaiset, joten 

paneeleita oli entistä enemmän laadittavana. Paneelit laadittiin siten, että ne olisivat 

mahdollisimman kattavia maantieteellisesti ja edustaisivat monipuolisesti lajiosaamista.  
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Jaostoon liittyi vuoden aikana uutena jäsenenä Jenna Eloranta, Pamina Spångberg ja Suvi 

Salmi. 

Street Dance jaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 alussa 

Laura Lindstedt (puheenjohtaja) 

Sanaz Hassani (1. vara) 

Heikki Hautajoki (2. vara) 

Heidi Hartzell 

Ida Jousmäki 

Anni Lämsä 

Katri Miettinen 

Pauliina Finne 

Tuula Malo 
 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 lopussa 

Heidi Hartzell (puheenjohtaja) 

Anni Lämsä (1. vara) 

Heikki Hautajoki (2. vara) 

Pauliina Finne 

Sanaz Hassani  

Ida Jousmäki 

Katri Miettinen 

Evaleena Vuorenmaa 
 

 

 

Vuonna 2023 

Street Dance jaosto keskittyi tällä toimintakaudella erityisesti tuomaripaneelien 

kokoonpanoihin, FDO:n toukokuussa järjestämiin Street IKM & SM 2023- kilpailuihin sekä 
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katutanssijäsenistöä puhututtaviin ajankohtaisiin kysymyksiin ja keskusteluaiheisiin. Jaosto ja 

erityisesti jaoston puheenjohtaja sekä varajäsenet ovat kokoontuneet muutamia kertoja Zoom-

palavereihin käsittelemään niin FDO:n järjestämiä Street IKM & SM- kilpailuja, kuin myös 

muita jaostolle kuuluvia vastuualueita sekä FDO:n alaista katutanssikilpailutoimintaa yleisellä 

tasolla.  

Erityisen positiivista katutanssijaostossa on sen jäsenten laaja maantieteellinen kattavuus. Tätä 

kautta saamme arvokasta tietoa ja osaamista eri kaupunkien katutanssilajien skenestä. Jaostossa 

tapahtui hieman henkilömuutoksia, kun puheenjohtajaksi valittiin Heidi Hartzell ja 

varajäseneksi Anni Lämsä. Toisena varana jatkaa Heikki Hautajoki. Jaostoon liittyi tänä vuonna 

myös yksi uusi jäsen; Evaleena Vuorenmaa, joka edustaa Dancehall yhteisöä. 

FDO:n elokuisen suunnitteluviikonlopun aikana jaosto edisti vuoden 2024 

tuomaripaneeliehdotuksien lisäksi mahdollisia sääntö- tai kilpasarja muutoksia. Jaostossa 

jatkettiin aikaisemmalla toimintakaudella aloitettuja keskusteluja siitä, miten jaosto voisi 

edistää ja jatkokehittää FDO:n alaista toimintaa yhä enemmän mustaa kulttuuria sekä Hip Hop 

kulttuuria kunnioittavaan suuntaan. 

 

Disco Dance jaosto 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 alussa 

Jessica Öller (puheenjohtaja) 

Nea Blom 

Rosa Blom (1. vara) 

Jenni Jokikokko-Jakkula (2. vara) 

Janina Ilkka 

Sharon Leinson 

Liisa Mäkinen 

Vera Seppälä 

Sandra Sirviö 

Mary-Ann Sjölund 
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Jenni Aaltonen 

Juulia Koskinen 

Anniina Salonen 

Miisa Palkoranta 
 
Jaoston jäsenet vuoden 2023 lopussa 

Jessica Öller (puheenjohtaja) 

Nea Blom 

Rosa Blom (1. vara) 

Jenni Jokikokko-Jakkula (2. vara) 

Janina Ilkka 

Sharon Leinson 

Vera Seppälä 

Sandra Sirviö 

Mary-Ann Sjölund 

Jenni Aaltonen 

Juulia Koskinen 

Anniina Salonen 

Miisa Palkoranta 

 

 

Vuonna 2023 

Disco Dance jaosto on toiminut aktiivisesti vuonna 2023 lajin parissa kehittääkseen ja 

vastatakseen harrastajien ja lajin parissa toimivien tarpeita. Yhteyttä on pidetty harrastajiin ja 

valmentajiin muun muassa sosiaalisen median kautta tehtävillä palautekyselyillä kilpailuihin ja 

muuhun toimintaan liittyen. Disco Dance jaosto on kokoontunut säännöllisesti etänä Zoomin 

kautta, sekä tavannut FDO:n suunnitteluviikonlopun yhteydessä paikan päällä. Jaosto on käynyt 

keskustelua tuomaripaneeleista vuoden 2024 Disco Grand Prix ja IKM & SM kilpailuihin, sekä 

ollut mukana ranking-järjestelmän käyttöönotossa ja kehittämisessä kuluneena vuonna. 
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Vuoden 2023 Disco IKM&SM- kilpailut järjestettiin huhtikuussa Espoossa. Kaikkien 

ikäsarjojen mestaruuksista kilpailtiin näissä Discon IKM & SM- kilpailuissa, johon myös lasten 

sarjat siirtyivät vuonna 2022. Disco IKM & SM 2023 kilpailut järjestelyineen ja puitteineen 

saivat paljon kiitosta niin tanssijoilta, valmentajilta kuin yleisöltäkin.  

Rising Star sarjojen osallistujamäärä on edelleen kiihtyvää ja suosio näissä sarjoissa kasvaa 

kovaa vauhtia, varsinkin juniori- ja lapsi-ikäisten osalta. Tämän myötä tarve yhä useammalle 

tasosarjalle on ollut suurena puheenaiheena Disco Dance jaostossa.  

Vuoden 2024 Discon IKM & SM-kilpailuissa otetaan kokeiluun soolosarjoissa ensimmäistä 

kertaa kolmas tasosarja. Uusi tasosarja tuodaan ensin ainoastaan soolosarjaan ja sen toimivuutta 

tarkastellaan, jonka jälkeen päätetään, miten tulevissa kilpailuissa menetellään. Tasosarjat 

jaetaan Discon soolosarjoissa seuraavasti: Rising Star, Pre-Champion ja Champion. Virallisiin 

IKM & SM kilpailusarjoihin lisätään jatkossa Champion- etuliite. Champion taso on myös 

automaattinen kaikissa niissä sarjoissa, joissa tasoja on vain yksi kuten Disco Freestyle sarjat. 

Ainoastaan Champion- sarjat kuuluvat tämän hetken Ranking järjestelmään. 

Pre-Champion tasosarja on uusi lisäys Rising Star ja Champion sarjojen väliin ja kyseisen 

sarjan säännöt on kirjattu vuoden 2024 kilpailusääntöihin. Näitä sääntöjä mahdollisesti 

päivitetään ja viimeistellään ensimmäisten kilpailujen jälkeen, kun uutta tasosarjaa on kokeiltu.  

Disco Dance Champion sooloissa aikuisten ikäryhmä on nyt jaettu, kuten tällä hetkellä myös 

IDO:n kansainvälisissä kilpailuissa, kahteen osaan. Aikuiset 1A (17–20-vuotiaat, vuosina 

2004–2007 syntyneet) ja Aikuiset 1B (21-vuotiaat ja sitä vanhemmat, vuonna 2003 ja sitä ennen 

syntyneet). 

Päivityksiä sekä tarkennuksia on tehty myös Discon osalta Rising Star sarjan sääntöihin. 

Sääntöihin on lisätty tarkennus, kenelle sarja on tarkoitettu ja millä ehdoilla Rising Star sarjassa 

voi kilpailla. Lisäksi pientä päivitystä tehtiin sarjan kiellettyihin liikkeisiin. Nämä koettiin 

tanssijoiden kannalta tärkeäksi lisätä ja tarkentaa. 

Disco Dance jaosto on ollut kuluneen vuoden aikana mukana suunnittelemassa STUL:in 

maajoukkueleiritystä ja sen sisältöä. Maajoukkueleiri järjestettiin elokuussa 2023 ensimmäistä 

kertaa. Paikat leirille jaettiin vuoden 2023 ranking pisteiden perusteella Disco Dance & 

Performing Arts lajien soolo- ja duosarjalaisille. Palaute leiristä oli kaiken kaikkiaan positiivista 

ja vastaavaa leiritystä toivotaan toteutettavan jatkossakin. Maajoukkueleiriä ja sen sisältöä 
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kehitetään edelleen, jotta siitä saadaan mahdollisimman toimiva ja tanssijoiden tarpeita 

huomioiva. Tavoitteena olisi pystyä kustantamaan leiri korkeimmille ranking- sijoituksille 

päässeille tanssijoille ja muille maajoukkueessa mukana oleville leiri olisi avoin, mutta 

omakustanteinen.  

Uusia harrastajia tulee mukaan lajin pariin tasaisesti ja uusien tasosarjojen lisääminen on 

mahdollistanut kilpailuihin osallistumisen matalammalla kynnyksellä. Jaoston tavoitteena on 

edelleen saada lisää harrastajia ja kilpailijoita discotanssin pariin maantieteellisesti ympäri 

Suomea. Lajin taso on kaiken kaikkiaan Suomessa erinomainen ja suomalaisten tanssijoiden 

edustus sekä menestyminen IDO:n arvokilpailuissa vuonna 2023 oli jälleen discon osalta 

merkittävää. 

Latino Show jaosto 

 

Jaoston jäsenet vuoden 2023 alussa 

Merja Satulehto (puheenjohtaja) 

Marko Keränen 

Marjukka Koivuniemi (1. vara) 

Minna Tanttu (2. vara) 

Tero Laakso 

Kia Lehmuskoski 

Juha Pykäläinen 

Minna Tanttu 

Maria Ylönen 
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Jaoston jäsenet vuoden 2023 lopussa  

Merja Satulehto (puheenjohtaja) 

Marko Keränen 

Marjukka Koivuniemi (1. vara) 

Minna Tanttu (1. vara) 

Tero Laakso 

Kia Lehmuskoski 

Juha Pykäläinen 

Maria Ylönen 

Kati Hallio 

Emma Vikman 

 

 

Vuonna 2023  

Latino Show -jaosto on toiminut aktiivisesti lajia edistäen niin kotimaassa kuin kansainvälisesti.  

Jaoston puheenjohtaja ja hänen varajäsenensä ovat osallistuneet aktiivisesti mm. IDO:n Couple 

Dance-jaoston kautta lajin kansainväliseen kehitystyöhön.  

 

Suomessa jaosto pitää yllä Facebookissa Latino Show ryhmää, joka on virkeä keskustelukanava 

lajin parissa työskenteleville ammattilaisille. Jaosto ylläpitää lisäksi FDO Latino Show Forum 

avointa keskustelu- ja informaationryhmää sekä lajin harrastajille että ammattilaisille.  

 

Jaoston oma keskinäinen kommunikaatio tapahtuu pääasiassa jaoston omassa Facebook-

ryhmässä, jonka lisäksi tarvittaessa pidetään Zoom-kokouksia. Vuoden ainoa fyysinen 

kokoontuminen oli FDO:n suunnitteluviikonlopussa 19.-20.8.2023, jossa paikan päällä olivat 

Merja Satulehto ja Minna Tanttu.  

 

Vuoden 2023 Latino Show IKM & SM kilpailut järjestettiin 22-23.4.2023 Seinäjoella 

yhteistyössä Tanssikoulu Wimman kanssa.  
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Jaoston tavoitteena on edelleen saada lisää harrastajia ja kilpailijoita Latino Show jaoston 

edustamien lajien pariin maantieteellisesti ympäri Suomea. Erityistavoitteena on tavoittaa 

enemmän Caribbean Show -lajien osaajia ympäri Suomen ja jakaa heille tietoa lajin kilpailuista 

ja lisäksi kasvattaa edelleen Latin Style -lajeja. 

 

Eri latinalaistanssilajien taso on Suomessa varsin erinomainen ja suomalaiset menestyivät 

jälleen upeasti IDO:n (International Dance Organization) tämän vuoden kansainvälisissä 

arvokilpailuissa Puolassa ja Pohjois-Makedoniassa. IDO World Latin & Caribbean Show, Latin 

Style & Synchro Dance -tapahtumassa Suomen tuomarina toimi Merja Satulehto. Suomi sai 

myös uuden näiden lajien kansainvälisen IDO-tuomarin, kun Markku Luttinen suoritti 

kansainvälisen tuomaritutkinnon. 

Työryhmät 

Tanssijoiden työryhmä 

Tanssijoiden työryhmä haki muotoaan vuonna 2023, tarkoituksenaan olla työryhmä, jossa on 

mukana nuoria tanssijoita ympäri Suomea ja kaikista FDO:n lajeista. Keväällä 2023 työryhmää 

veti Anitra Ahtola ja Josephina Chelelgo. Työryhmä kokoontui kasvotusten tai etäyhteyksin. 

Vuonna 2023 päätettiin että Tanssijoiden työryhmän vetovastuu siirtyy vuoden 2024 

suunnittelukokouksessa Disco Dance jaostolle. 

Kilpailuvalvojat 

Kilpailuvalvojien (KiVa) yhteistyö ja toiminta on ollut aktiivista myös vuonna 2023.  

Työryhmä on selkeyttänyt niin sisäisiä toimintatapoja, kuin läpinäkyvyyttä ja avoimuutta 

FDO:n jäsenien suuntaan. Kivat ovat yhdessä pisteudenlaskijoiden, eli skrutien kanssa 

tarkentaneet tietopakettia FDO:n säännöistä ja tuomarointiperiaatteista, sekä pohtineet 

kehitystoimia tuomareiden jäävittömämmän toiminnan varmistamiseksi kilpailutapahtumissa. 

Vuonna 2023 Kilpailuvalvojat ovat jatkaneet ja edelleen toteuttaneet yhdessä sovittua ja FDO:n 

sääntöjen mukaista kilpailutoimintaa. Vuonna 2023 sovittiin, että jatkossa tuomareiden tulee 

tehdä SUEK:n Reilusti paras, Puhtaasti paras koulutuksia, jotta edistämme tuomareiden eettistä 

toimintaa. KiVat osallistuivat STUL:n aloittamaan haasteeseen/ kampanjaan käydä koulutukset 

ja postata niistä somessa. 
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Henkilöstö 

Yhdistyksen järjestösihteerinä toimi Raija Vuorinen, joka toimii STUL:n (Suomen 

Tanssiurheiluliitto ry) toimitiloissa, liiton palkkaamana. 

FDO:n järjestösihteerin tehtäviin kuuluu yhdistyksen rutiinien hoitaminen, hallituksen 

kokousten valmisteluun osallistuminen, taloushallinnon hoito, kilpailujen käytännön 

järjestelyihin osallistuminen, IDO:n kilpailujen osalta tanssijoiden ilmoittautumisten 

hoitaminen, koulutustoiminnan järjestelyissä avustaminen, ja muut toimistorutiinit. 

Yhdistyksen puheenjohtaja saa nimellistä kuukausipalkkaa kustantamaan toiminnasta 

aiheutuvia kuluja. IT-vastaavan palkka palautettiin toiminnasta vastaavalle henkilölle, kun hän 

palasi vanhempainvapaalta. Uutena palkkaa maksettiin myös sometoiminnasta vastaavalle 

henkilölle.   

Merkittävien yhdistyksen kilpailu-, koulutus- ja edustustoimintaan liittyvien tehtävien 

(kilpailuvalvonta, pisteidenlasku, kilpailuaikataulun laadinta, kokousedustus, koulutustehtävät, 

joukkueenjohtajuus, kilpailukoordinointi yhdistyksen omissa kilpailuissa) hoidosta maksettiin 

erikseen määrätty palkka. 
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TOIMINNAN RAHOITUS 

Jäsenmaksut ja kilpailulupa 

Yhdistys rahoitti toimintansa pääasiassa jäsenmaksuilla. Jäsenmaksun suuruus vuonna 2023 oli 

10 euroa/ henkilöjäsen. Kilpailulupa oli 20 euroa. Kannatusjäsenille jäsenmaksu oli 200 euroa 

vuodessa. 

Avustukset 

FDO nautti valtionapua välillisesti Suomen Tanssiurheiluliiton jäsenenä. STUL:n vuoden 2023 

talousarviossa FDO-lajeille varattu määräraha käytettiin osaamisen ja lajien kehitykseen sekä 

stipendien kautta tanssijoiden matkatukiin. 

Muu varainhankinta 

FDO harjoitti muuta varainhankintaa myymällä mainostilaa Internet-sivuillaan sekä 

järjestämällä kilpailutoimintaa. Kilpailujen tuotot muodostuivat, pääsymaksutuloista sekä 

osallistumismaksutuloista. Vakuutusyhtiö OP-Pohjolan FDO:n jäsenille myymistä 

urheiluvakuutuksista FDO sai muutaman euron tuoton vakuutusta kohden.  

Vuonna 2023 FDO järjesti kampanjan juhla-arpojen myyntiin. Arpoja myytiin niin 

kilpailutapahtumissa kuin lopulta toimistosta käsin. FDO lopetti arpojen myynnin vuoden 

päätteeksi ja ei lähtenyt enää uusimaan kyseistä varainhankintamuotoa.  
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KANSAINVÄLINEN JÄRJESTÖTOIMINTA 

International Dance Organization (IDO) 

Vuonna 2023 FDO International Ambassadorina jatkoi entinen FDO:n puheenjohtaja Marco 

BJurström. Hän edusti Suomea mm. perustetussa IDO New Age working group:ssa. 

IDO:n yleiskokous AGM pidettiin Kööpenhaminassa 30.6.-1.7.2023 Suomea edustivat FDO 

International Ambassador Marco Bjurström perjantaina ja puheenjohtaja Jonna Suokas 

perjantaina ja lauantaina. Suomella on hyvät suhteet IDO:n jäsenmaihin ja niitä vahvistettiin 

tapaamisessa. Suomi teki aloitteen IDO tuomarilisenssin varjotuomaroinnin muuttamisesta 

osittain etänä tapahtuvaksi. Esitys hyväksyttiin. FDO oli myös muiden pohjoismaiden kanssa 

viemässä eteenpäin sukupuolisensitiivisempää linjaa mm. pukeutumissääntöjen ja 

sarjamääritelmien suhteen. 

IDO lisenssiopiskelut 2023 

Suvi Salmi suoritti IDO:n varjotuomaroinnin jazzissa ja nykytanssissa. 

Markku Luttinen suoritti IDO:n tuomarointiopiskelun sekä varjotuomaroinnin Latin show’ssa 

ja latin stylessä. 

 

IDO edustukset 2023 

4.2. IDO Show komitea Merja Satulehto  

31.1. IDO Ballet forum Marco Bjurström  

17.2. IDO Ballet congress Marco Bjurström  

7.3. IDO Nyky komitea Marco Bjurström  
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12.2. IDO Latin komitea Merja Satulehto  

27.2. IDO Disco komitea Jessica Öller Rosa 
Blom 

23.2. IDO Jazz komitea Wilma-Emilia 
Kuosa 

  

9.3. IDO extra Disco meeting Jessica Öller  

17.5. IDO Couple Dance department Merja Satulehto  

18.5. IDO Street Dance Annual Assembly 
Meeting 

Anni Lämsä  

30.6.
–1.7. 

IDO Annual General Assembly Meeting 
(AGA) 

Jonna Suokas Marco 
Bjurström 

 

Suomen IDO tuomaripaikat 2023 

13.-16.6.2023 MM Show     Merja Satulehto 

Riesa Saksa   Voluntary  Marco Bjurström
       

7.-9.9.2023 EM Disco     Merja Satulehto 

Örebro Ruotsi    

6.-10.11.2023 MM Latin show ja style,    Merja Satulehto 

Skopje, Pohjois-Makedonia  

 

1.-3.12.2023 MM Nyky de Panne, Belgia  Suvi Salmi 
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IDO arvokilpailuihin osallistumiset 2023 

MM showkilpailut pidettiin 13.-16.6.2023 Riesassa, Saksassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM show lapset tytöt soolo (25 kilpailijaa): 

 Edith Lähde, sija 10. 

 Helmi Pirinen, sija 24. 

 Patricia Siira, sija 17. 

MM show juniori1 tytöt soolo (27 kilpailijaa): 

 Senja Galambosi, sija 23. 

 Aava Lehikoinen, sija 17. 

 Susanna Mönkkönen, sija 8. 

MM show juniori2 tytöt soolo (26 kilpailijaa): 

 Mette Honkala, sija 24. 

 Lotta Leppälahti, sija 12. 

 Stella Siira, sija 11. 

MM show duo lapset (17 duoa): 

 Jolanda Andersgård-Frida Henriksson, sija 15. 

 Elle Laine-Fannisofia Pirttilä, sija 16. 

 Patricia Siira-Minja Matikka, sija 4. 

MM show duo juniori1 (15 duoa): 

 Susanna Mönkkönen-Aino Arnala, sija 10. 

 Alissa Virta-Lila Kuoppala, sija 7. 

MM show duo juniori2 (20 duoa): 

 Mette Honkala-Paula Korhonen, sija 13. 

MM show pienryhmä lapset (24 ryhmää): 

 Razzmatazz Aida, sija 15. 

 Razzmatazz Anelma, sija 16. 
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 StepUp S, sija 21. 

 StepUp Salon, sija 7. 

MM show pienryhmä juniorit (26 ryhmää): 

 Razzmatazz Allegra, sija 12. 

 Razzmatazz Amira, sija 21. 

 Razzmatazz Anilla, sija 4. 

 StepUp S&P Juniors, sija 6. 

 Team K Juniors, sija 20. 

MM show pienryhmä aikuiset1 (18 ryhmää): 

 Razzmatazz Amorel, sija 14. 

MM show muodostelma lapset (17 ryhmää): 

 Razzmatazz Kids, sija 6. 

 StepUp Kids, sija 2. 

MM show muodostelma juniorit (20 ryhmää): 

 Razzmatazz Juniors, sija 6. 

 Razzmatazz Junnutiimi, sija 16. 

 StepUp S&P Juniors, sija 7. 

 Team K Juniors Formation, sija 20. 

EM nykykilpailut pidettiin 20.-22.6.2023 Kielcessä, Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM nyky soolo lapset tytöt (31 kilpailijaa): 

 Netta Hannikainen, sija 12. 

EM nyky soolo juniorit2 tytöt (41 kilpailijaa): 

 Emmi Kanerva, sija 15. 

EM nyky soolo aikuiset1 naiset (53 kilpailijaa): 

 Petra Erkkilä, sija 47. 

 Eerika Ilmivalta, sija 50. 
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 Reija Laarne, sija 39. 

 Jasmin Poutanen, sija 43. 

EM nyky duo lapset (21 duoa): 

 Netta Hannikainen-Milja-Sofia Karjalainen, sija 6. 

EM nyky duo juniorit2 (25 duoa): 

 Selja Klimenko-Lanya Piirainen, sija 10. 

EM nyky duo aikuiset1 (36 duoa): 

 Reija Laarne-Saana Strömberg, sija 23. 

EM nyky pienryhmä juniorit (35 ryhmää): 

 LDC Youth, sija 24. 

 Liaison Juniors, sija 29. 

EM nyky pienryhmä aikuiset1 (24 ryhmää): 

 Liaison Adults, sija 19. 

EM nyky muodostelma juniorit (18 ryhmää): 

 Liaison Juniors, sija 13. 

EM jazzkilpailut pidettiin 23.-26.6.2023 Kielcessä, Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM jazz soolo lapset tytöt (26 kilpailijaa): 

 Milja-Sofia Karjalainen, sija 21. 

EM jazz soolo aikuiset1 naiset (40 kilpailijaa): 

 Eerika Ilmivalta, sija 28. 

 Jasmin Poutanen, DNS 

 Elisabet Puolijoki, sija 19. 

EM jazz duo juniorit2 (25 duoa): 

 Sofia Lassheikki-Sara Söderström, sija 21. 

EM jazz duo aikuiset1 female (28 duoa): 

 Amelia Ahtiainen-Jasmin Poutanen, sija 24. 
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EM jazz pienryhmä aikuiset1 (22 ryhmää): 

 De DansElle, sija 18. 

 Liaison Adults, sija 19. 

EM jazz muodostelma aikuiset1 (13 ryhmää): 

 Liaison Adults, sija 12. 

Discotanssin MM-kilpailut pidettiin 22.-25.6.2023 Chomutovissa, Tsekeissä. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM disco soolo lapset tytöt (90 kilpailijaa): 

 Ella Heinonen, sija 67. 

 Tinja Jormakka, sija 45. 

 Lilianna Kaarlenkaski, sija 60. 

 Ella Ryönänkoski, sija 67. 

 Aurora Saarela, sija 51. 

 Ilona Saarela, sija 23. 

 Minttu Salmi, sija 60. 

 Selma Tähkävuori, sija 51. 

 Mea Vainio, sija 36. 

MM disco soolo juniorit1 tytöt (107 kilpailijaa): 

 Saaga Asunmaa, sija 27. 

 Aada Halonen, sija 63. 

 Neelia Halonen, sija 32. 

 Ava Heinikangas, sija 13. 

 Adelina Helin, sija 72. 

 Linda Hemling, sija 72. 

 Lyneth Hirvelä, sija 53. 

 Tilda Kotilainen, sija 78. 

 Eerika Mäkelä, sija 78. 

 Neea Visuri, sija 38. 

MM disco soolo juniorit2 tytöt (109 kilpailijaa): 

 Toini Antila, sija 47. 
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 Emma Erkkonen, sija 98. 

 Neela Helemäki, sija 80. 

 Oona Kalliala, sija 24. 

 Lydia Koskinen, sija 80. 

 Ilinca Kultalahti, sija 98. 

 Nelly Lehtonen, sija 19. 

 Essi Niittymäki, sija 109. 

 Edit Pere, sija 89. 

 Tilda Vauramo, sija 61. 

MM disco soolo aikuiset1A naiset (104 kilpailijaa): 

 Erika Heikkilä, sija 24. 

 Anni Kalliala, sija 48. 

 Elisa Knuutila, sija 32. 

 Linnea Palovaara, sija 32. 

 Mette Palkoranta, sija 5. 

 Emilia Rantakari, sija 48. 

 Peltola Ida, DNF 

 Aamu Redsven, sija 14. 

 Ellen Virtanen, sija 12. 

 Sanni Åberg, sija 48. 

MM disco soolo aikuiset1B naiset (57 kilpailijaa): 

 Henna Ek, sija 47. 

 Roosa Karjalainen, sija 9. 

 Miisa Palkoranta, sija 17. 

 Pinja Peltovako, sija 36. 

 Vilma Virtanen, sija 24. 

MM disco duo lapset (43 duoa): 

 Ella Heinonen-Selma Tähkävuori, sija 11. 

 Tinja Jormakka-Minttu Salmi, sija 30. 

 Lilianna Kaarlenkaski-Ella Ryönänkoski, sija 43. 

 Mea Vainio-Ilona Saarela, sija 13. 
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MM disco duo juniorit1 (64 duoa): 

 Neelia Halonen-Saaga Asunmaa, sija 21. 

 Lara Juuti-Adelina Helin, sija 57. 

 Tilda Kotilainen-Aada Halonen, sija 33. 

 Frida Leppä-Eerika Mäkelä, sija 25. 

MM disco duo juniorit2 (66 duoa): 

 Oona Kalliala-Stella Salmi, sija 17. 

 Sinna Marjokorpi-Moona Souru, sija 58. 

 Essi Niittymäki-Emma Erkkonen, sija 58. 

 Aina Salonen-Emilia Elonen, sija 66. 

 Tilda Vauramo-Lyneth Hirvelä, sija 20. 

MM disco duo aikuiset1 female (65 duoa): 

 Vilma Bergström-Ida Peltola, sija 26. 

 Erika Heikkilä-Ellen Virtanen, sija 7. 

 Stenna Kankkunen-Aamu Redsven, sija 45, 

 Matleena Knuutila-Elisa Knuutila, sija 26. 

 Henni Kyllönen-Vilma Virtanen, sija 38. 

 Miisa Palkoranta-Mette Palkoranta, sija 12. 

MM disco pienryhmä juniorit (55 ryhmää): 

 2paDance Shine, sija 32. 

 2paDance Super, sija 20. 

MM disco pienryhmä aikuiset1 (39 ryhmää): 

 2paDancers, sija 39. 

 2paDance Stars, sija 6. 

 CDArt, sija 14. 

 Troublemakers, sija 24. 

MM disco freestyle soolo juniorit1 tytöt (12 kilpailijaa): 

 Lyneth Hirvelä, sija 3. 
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MM disco freestyle soolo aikuiset1 naiset (10 kilpailijaa): 

 Mette Palkoranta, sija 1. 

 Sara Rautiainen, sija 6. 

EM latino show -kilpailu pidettiin 29.8.2023 Janów Podlaskissa, Puolassa. 

Kilpailussa Suomea edusti seuraava teos: 

EM latin show duo aikuiset1 (4 duoa): 

 Markus Ranta-Alisa Heino, sija 2. 

Discotanssin EM-kilpailut ja World Cup Disco slow pidettiin 7.-10.9.2023 Örebrossa, 

Ruotsissa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM disco dance soolo lapset tytöt (76 kilpailijaa): 

 Ella Heinonen, sija 50. 

 Essi Jokela, sija 76. 

 Tinja Jormakka, sija 59. 

 Lovisa Juhala, sija 66. 

 Lilli Lehtonen, sija 59. 

 Matilda Linko, sija 59. 

 Elsa Meloni, sija 66. 

 Silvia Nyholm, sija 50. 

 Aurora Saarela, sija 50. 

 Ilona Saarela, sija 59. 

 Minttu Salmi, sija 76. 

 Venla Salo, sija 66. 

 Vilja Salo, sija 76. 

 Selma Tähkävuori, sija 45. 

 Mea Vainio, sija 16. 

EM disco dance soolo juniorit1 tytöt (107 kilpailijaa): 

 Saaga Asunmaa, sija 29. 

 Anni Bogdanoff, sija 99. 

 Elin Casagrande, sija 51. 
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 Oona Hakanpää, sija 37. 

 Aada Halonen, sija 87. 

 Ava Heinikangas, sija 3. 

 Olivia Heiniö, sija 99. 

 Adelina Helin, sija 99. 

 Linda Hemling, sija 78. 

 Lyneth Hirvelä, sija 12. 

 Lara Juuti, sija 99. 

 Tilda Kotilainen, DNS 

 Frida Leppä, sija 29. 

 Eerika Mäkelä, sija 87. 

 Lily Nyholm, DNS 

 Ilona Suvanto, sija 99. 

 Sanni Säteri, sija 87. 

 Emmaliina Törmä, sija 87. 

 Neea Visuri, sija 29. 

EM disco dance soolo juniorit2 tytöt (86 kilpailijaa): 

 Toini Antila, sija 9. 

 Emma Erkkonen, sija 72. 

 Kira Hagros, sija 86. 

 Neela Helemäki, sija 72. 

 Oona Kalliala, sija 44. 

 Silva Laine, sija 72. 

 Nelly Lehtonen, sija 12. 

 Saara Myllykangas, sija 44. 

 Essi Niittymäki, sija 72. 

 Mirella Raita, sija 86. 

 Aina Salonen, sija 86. 

 Moona Souru, sija 86. 

EM disco dance soolo naiset 1A (81 kilpailijaa): 

 Vilma Bergström, sija 59. 

 Erika Heikkilä, sija 16. 
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 Martina Helin, sija 81. 

 Anni Kalliala, sija 28. 

 Elisa Knuutila, sija 75. 

 Matleena Knuutila, sija 81. 

 Henni Kyllönen, sija 47. 

 Anna Lazareva, sija 75. 

 Mette Palkoranta, sija 7. 

 Ida Peltola, sija 47. 

 Sara Rautiainen, sija 59. 

 Jenna Virta, sija 81. 

 Ellen Virtanen, sija 20. 

EM disco dance soolo naiset 1B (44 kilpailijaa): 

 Henna Ek, sija 35. 

 Miisa Palkoranta, sija 28. 

 Vilma Virtanen, sija 44. 

EM disco dance soolo lapset pojat (5 kilpailijaa): 

 Aatu Nurmi, sija 2. 

EM disco dance duo lapset (20 duoa): 

 Ella Heinonen/Selma Tähkävuori, sija 11. 

 Essi Jokela/Venla Salo, sija 20. 

 Tinja Jormakka/Minttu Salmi, sija 20. 

 Lilli Lehtonen/Aatu Nurmi, sija 18. 

 Mea Vainio/Ilona Saarela, DNS 

EM disco dance duo juniorit1 (40 duoa): 

 Elin Casagrande/Lily Nyholm, sija 24. 

 Lara Juuti/Adelina Helin, sija 24. 

 Frida Leppä/Eerika Mäkelä, sija 22. 

EM disco dance duo juniorit2 (44 duoa): 

 Oona Kalliala/Stella Salmi, sija 26. 

 Essi Niittymäki/Emma Erkkonen, sija 32. 
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EM disco dance duo aikuiset1 female (54 duoa): 

 Vilma Bergström/Ida Peltola, sija 23. 

 Erika Heikkilä/Ellen Virtanen, sija 12. 

 Matleena Knuutila/Elisa Knuutila, sija 33. 

 Henni Kyllönen/Vilma Virtanen, sija 45. 

 Miisa Palkoranta/Mette Palkoranta, sija 4. 

EM disco dance pienryhmä lapset (9 ryhmää): 

 2paDance Kids, sija 9. 

EM disco dance pienryhmä juniorit (28 ryhmää): 

 2paDance Shine, sija 23. 

 2paDance Super, sija 17. 

EM disco dance pienryhmä aikuiset1 (19 ryhmää): 

 2paDance Stars, sija 6. 

 Troublemakers, sija 16. 

EM disco dance muodostelma juniorit (7 ryhmää): 

 Star Juniors, sija 7. 

EM disco freestyle soolo juniorit1 tytöt (11 kilpailijaa): 

 Lyneth Hirvelä, sija 3. 

EM disco freestyle soolo aikuiset1 naiset (7 kilpailijaa): 

 Mette Palkoranta, sija 1. 

 Sara Rautiainen, sija 6. 

World Cup disco slow soolo aikuiset1 naiset (44 kilpailijaa): 

 Sara Rautiainen, DNS 

Hip hopin MM-kilpailut pidettiin 23.-27.10.2023 Kielcessä, Puolassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM hip hop pienryhmä lapset (52 ryhmää): 

 Hip Hop House Kidz, sija 41. 
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MM hip hop pienryhmä juniorit (55 ryhmää): 

 StepUp Hands Up!, sija 26. päivitetty 27.10. Pahoittelemme virhettä! FDO ry 

MM hip hop pienryhmä aikuiset1 (42 ryhmää): 

 StepUp Beat’a’licous, sija 29. 

MM hip hop pienryhmä aikuiset2 (22 ryhmää): 

 Hot Cakes. sija 6. 

MM hip hop muodostelma aikuiset2 (18 ryhmää): 

 ELEKANTTI, sija 9. 

 Rare Batch, sija 13. 

Showtanssin EM-kilpailut pidettiin 9.-11.11.2023 Laskossa Sloveniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

EM show soolo juniorit2 tytöt (43 kilpailijaa): 

 Anni Miettinen, sija 37. 

 Elli Rissanen, sija 39. 

 Helmi Ruuskanen, sija 33. 

EM show soolo aikuiset naiset (41 kilpailijaa): 

 Ava Lemmelä, sija 35. 

EM show duo lapset (25 duoa): 

 Jolanda Andergård/Frida Henriksson, sija 17. 

EM show duo juniorit1 (20 duoa): 

 Fanni Joenmaa/Jiisa Mäkelä, sija 17. 

 Emilia Leppälä/Lumi Saraste, sija 15. 

EM show duo juniorit2 (29 duoa): 

 Emma Hirvonen/Sointu Piippo, sija 25. 

 Veera Koski/Ella Naaralainen, sija 29. 
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EM show pienryhmä juniorit (28 ryhmää): 

 Da Mente, sija 20. 

 Loiste Juniors, sija 15. 

EM show muodostelma juniorit (20 muodostelmaa): 

 Dance Actions Juniors, sija 15. 

Latin ja Caribbean shown MM-kilpailut pidettiin 6.-8.11.2023 Skopjessa, Pohjois-

Makedoniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM Caribbean show duo aikuiset2 (1 duo): 

 Jenni Kahiluoto/Nina Hannonen, sija 1. 

MM Latin show soolo juniorit2 (13 kilpailijaa): 

 Aina Kääriäinen, sija 4. 

 Aino Timonen, sija 11. 

MM Latin show soolo aikuiset1 naiset (16 kilpailijaa): 

 Heta Immonen, sija 9. 

 Anni Kärkkäinen, sija 4. 

 Iida Olli, DNS 

MM Latin show duo lapset (4 duoa): 

 Veera Vähäsöyrinki/Venla Sarasvuo, sija 2. 

MM Latin show duo juniorit1 (2 duoa): 

 Moona Järvinen/Lisandra Sinka, sija 1. 

MM Latin show duo juniorit2 (7 duoa): 

 Aino Autio/Lilja Oikarinen, sija 6. 

 Minttu Eilola/Helmi Silvola, sija 4. 

 Aino Nevala/Saaga Järvinen, sija 3. 

 Selma Okkonen/Unna Vehmas, sija 7. 

MM Latin show duo aikuiset1 (12 duoa): 

 Heta Immonen/Aina Kääriäinen, sija 7. 
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 Helmi Käpyaho/Hilla Niemelä, sija 10. 

 Eetu Niittymäki/Saana Pellinen, sija 6. 

 Markus Ranta/Alisa Heino, DNS 

 Neea Räisänen/Kerttu Tuomala, sija 9. 

 Mimmi Savolainen/Iiris Alasalmi, sija 8. 

MM Latin show duo aikuiset2 (3 duoa): 

 Jenni Kahiluoto/Nina Hannonen, sija 3. 

 Kati Niiniviita/Carita Koivula-Pukkila, sija 2. 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila, sija 1. 

MM Latin show pienryhmä lapset (5 ryhmää): 

 TKV Latin Show Kids, sija 2. 

MM Latin show pienryhmä juniorit (7 ryhmää): 

 CityChiquilinas, sija 4. 

 RD Dynasty, sija 7. 

 TKV Latin Show Juniors, sija 1. 

MM Latin show pienryhmä aikuiset1 (9 ryhmää): 

 Las Asesinas, sija 6. 

 Latin Actions, sija 7. 

 RD Publish, sija 3. 

 TeamCD Heathers, sija 4. 

 TeamCD Pack, sija 5. 

MM Latin show pienryhmä aikuiset2 (5 ryhmää): 

 Latin Blend, sija 5. 

 Orenda, sija 2. 

 SixPack Plus, sija 1. 

 StepUp Goes Latin, sija 4. 

 Tannery Dance Team, sija 3. 

MM Latin show muodostelma aikuiset1 (5 muodostelmaa): 

 CityLatin Dancers, sija 5. 

 RD Royalty, sija 4. 



 

53 
 

Latin stylen MM-kilpailut pidettiin 8.-10.11.2023 Skopjessa, Pohjois-Makedoniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM Latin Style cha cha cha soolo juniorit1 tytöt (35 kilpailijaa): 

 Moona Järvinen, sija 8. 

MM Latin Style cha cha cha soolo juniorit2 tytöt (30 kilpailijaa): 

 Selma Okkonen, sija 18. 

 Unna Vehmas, sija 18. 

MM Latin Style cha cha cha soolo aikuiset1 naiset (41 kilpailijaa): 

 Iiris Alasalmi, sija 25. 

 Heta Immonen, sija 27. 

 Fiona Oikarinen, sija 25. 

 Peppi Partanen, sija 33. 

 Mimmi Savolainen, sija 27. 

 Eveliina Sirviö, sija 31. 

MM Latin Style cha cha cha soolo aikuiset2 naiset (8 kilpailijaa): 

 Anniina Ala-Kitula, sija 6. 

 Katri Kosonen, sija 4. 

 Pia Liettyä, sija 3. 

Latin style cha cha soolo aikuiset2 miehet (3 kilpailijaa): 

 Hannu Korhonen, sija 1. 

MM Latin Style cha cha cha duo juniorit1 (4 duoa): 

 Moona Järvinen/Lisandra Sinka, sija 1. 

MM Latin Style cha cha cha duo juniorit2 (6 duoa): 

 Aino Autio/Lilja Oikarinen, sija 4. 

 Unna Vehmas/Selma Okkonen, sija 3. 

MM Latin Style cha cha cha duo aikuiset1 female (9 duoa): 

 Essi Ahokas/Mila Civill, sija 8. 

 Heta Immonen/Aina Kääriäinen, sija 7. 
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 Neela Immonen/Fiona Oikarinen, sija 9. 

 Mimmi Savolainen/Iiris Alasalmi, sija 5. 

 Eerika Uitto/Emilia Isomaa, sija 6. 

MM Latin Style cha cha cha duo aikuiset2 (3 duoa): 

 Lotta Bjurström/Susanna Telenius, sija 3. 

 Katri Kosonen/Susanna Hirvonen, sija 2. 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila, sija 1. 

MM Latin Style jive soolo juniorit1 tytöt (33 kilpailijaa): 

 Moona Järvinen, sija 15. 

 Helmi Silvola, sija 17. 

 Lisandra Sinka, sija 15. 

MM Latin Style jive soolo juniorit2 tytöt (32 kilpailijaa): 

 Minttu Eilola, sija 19. 

 Aina Kääriäinen, sija 26. 

 Selma Okkonen, sija 19. 

MM Latin Style jive soolo aikuiset1 naiset (41 kilpailijaa): 

 Heta Immonen, sija 19. 

 Hilla Niemelä, sija 25. 

 Fiona Oikarinen, sija 27. 

 Peppi Partanen, sija 31. 

 Mimmi Savolainen, sija 25. 

 Eveliina Sirviö, sija 34. 

 Lotta Varjola, sija 31. 

MM Latin Style rumba soolo juniorit1 tytöt (29 kilpailijaa): 

 Moona Järvinen, sija 9. 

 Lisandra Sinka, sija 15. 

MM Latin Style rumba soolo juniorit2 tytöt (32 kilpailijaa): 

 Aina Kääriäinen, sija 18. 

 Selma Okkonen, sija 18. 

 Unna Vehmas, sija 30. 
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MM Latin Style rumba soolo aikuiset1 naiset (42 kilpailijaa): 

 Iiris Alasalmi, sija 25. 

 Heta Immonen, sija 25. 

 Hilla Niemelä, sija 18. 

 Fiona Oikarinen, sija 29. 

 Peppi Partanen, sija 33. 

 Eveliina Sirviö, sija 33. 

 Lotta Varjola, sija 33. 

MM Latin Style rumba soolo aikuiset2 naiset (8 kilpailijaa): 

 Anniina Ala-Kitula, sija 5. 

 Susanna Hirvonen, sija 4. 

 Liisa Rantatulkkila, sija 1. 

Latin style rumba soolo aikuiset2 miehet (3 kilpailijaa): 

 Hannu Korhonen, sija 1. 

MM Latin Style samba soolo juniorit1 tytöt (31 kilpailijaa): 

 Helmi Silvola, sija 16. 

MM Latin Style samba soolo juniorit2 tytöt (33 kilpailijaa): 

 Minttu Eilola, sija 19. 

 Selma Okkonen, sija 19. 

 Unna Vehmas, sija 19. 

MM Latin Style samba soolo aikuiset1 naiset (41 kilpailijaa): 

 Iiris Alasalmi, sija 22. 

 Heta Immonen, sija 22. 

 Fiona Oikarinen, sija 19. 

 Peppi Partanen, sija 36. 

 Mimmi Savolainen, sija 30. 

 Eveliina Sirviö, sija 30. 

MM Latin Style samba soolo aikuiset2 naiset (9 kilpailijaa): 

 Anniina Ala-Kitula, sija 9. 

 Susanna Hirvonen, sija 3. 
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 Katri Kosonen,  sija 6. 

 Pia Liettyä, sija 4. 

 Mirva Nätynki, sija 2. 

Latin style samba soolo aikuiset2 miehet (3 kilpailijaa): 

 Hannu Korhonen, sija 1. 

MM Latin Style samba duo juniorit1 ( 4 duoa): 

 Moona Järvinen/Lisandra Sinka, sija 1. 

MM Latin Style samba duo juniorit2 (7 duoa): 

 Aino Autio/Lilja Oikarinen, sija 4. 

 Unna Vehmas/Selma Okkonen, sija 5. 

MM Latin Style samba duo aikuiset1 female (9 duoa): 

 Essi Ahokas/Mila Civill, sija 9. 

 Heta Immonen/Aina Kääriäinen, sija 7. 

 Neela Immonen/Fiona Oikarinen, sija 8. 

 Mimmi Savolainen/Iiris Alasalmi, sija 5. 

 Eerika Uitto/Emilia Isomaa, sija 6. 

MM Latin Style samba duo aikuiset2 (3 duoa): 

 Lotta Bjurström/Susanna Telenius, sija 3. 

 Katri Kosonen/Susanna Hirvonen, sija 2. 

 Mirva Nätynki/Liisa Rantatulkkila, sija 1. 

Synchrotanssin MM-kilpailut pidettiin 8.-10.11.2023 Skopjessa, Pohjois-Makedoniassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM Synchro Dance duo aikuiset2 (1 duo): 

 Jenni Kahiluoto/Nina Hannonen, sija 1. 

MM Synchro Dance pienryhmä aikuiset1 (8 ryhmää): 

 Dance Actions Pacemakers, sija 3. 

 Viva La Wimma, sija 7. 
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MM Synchro Dance pienryhmä aikuiset2 (2 ryhmää): 

 Orenda, sija 1. 

Jazzin MM-kilpailut pidettiin 27.-30.11.2023 De Pannessa, Belgiassa. 

Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM jazz soolo juniorit2 tytöt (46 kilpailijaa): 

 Anina Janatuinen, DNS 

 Venla Rissanen, sija 23. 

 Maija Tynkkynen, sija 30. 

MM jazz soolo aikuiset1 naiset (54 kilpailijaa): 

 Siiri Niemelä, sija 27. 

 Sara Rautiainen, sija 38. 

 Mimmi Savolainen, sija 32. 

MM jazz soolo aikuiset1 miehet (18 kilpailijaa): 

 Anders Korpilahti, sija 13. 

MM jazz duo juniorit1 (32 duoa): 

 Aava Lehikoinen/Eerika Koivula, sija 10. 

MM jazz duo juniorit2 (41 duoa): 

 Lotta Leppälahti/Maija Tynkkynen, sija 16. 

 Saaga Näränen/Stella Siira, sija 19. 

MM jazz duo aikuiset1 (29 duoa): 

 Mimmi Savolainen/Siiri Niemelä, sija 12. 

MM jazz pienryhmä juniorit (47 ryhmää): 

 DCA Dashing, sija 43. 

 StepUp, sija 17. 

MM jazz muodostelma juniorit (24 ryhmää): 

 StepUp JazzUp, sija 11. 

Nykytanssin MM-kilpailut pidettiin 1.-3.12.2023 De Pannessa, Belgiassa. 
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Kilpailuissa Suomea edustivat seuraavat teokset: 

MM nyky soolo lapset tytöt (51 kilpailijaa) : 

 Alexandra Kvist, sija 27. 

 Isabel Lenkkeri, sija 21. 

 Saimi Salonen, sija 32. 

MM nyky soolo juniorit1 tytöt (51 kilpailijaa) : 

 Eerika Koivula, sija 12. 

 Sara Naarvala-De Freitas, sija 25. 

 Fiona Shivnan, sija 37. 

MM nyky soolo juniorit2 tytöt (61 kilpailijaa) : 

 Anina Janatuinen sija 20. 

 Siiri Moilanen, sija 43. 

 Maija Tynkkynen, sija 37. 

MM nyky soolo aikuiset1 naiset (66 kilpailijaa): 

 Emilia Rantakari, sija 18. 

 Sara Rautiainen, sija 35. 

MM nyky soolo aikuiset1 miehet (22 kilpailijaa) : 

 Anders Korpilahti, sija 16. 

MM nyky duo juniorit1 (40 duoa) : 

 Klara Andersson/Leona Pihkala, sija 36. 

 Lyyli Mäkelä/Nuppu Makkonen, sija 16. 

 Amelia Paassilta/Iida Sipola, sija 29. 

MM nyky duo juniorit2 (44 duoa) : 

 Bianca Grönholm/Siiri Moilanen, sija 25. 

 Stella Siira/Saaga Näränen, sija 10. 

MM nyky duo aikuiset1 (42 duoa) : 

 Helmi Linnakylä/Milla Hakala, sija 31. 

 Beata Roininen/Emilia Rantakari, sija 16. 
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MM nyky pienryhmä lapset (25 ryhmää) : 

 Attitude Clouds, sija 23. 

MM nyky pienryhmä juniorit (52 ryhmää) : 

 Attitude Sand, sija 43. 

 DCA Unite, sija 16. 

 E & E Company, sija 34. 

 StepUp Dali, sija 19. 

MM nyky pienryhmä aikuiset1 (46 ryhmää) : 

 DCA Ensemble, sija 1. 

 KK Kollektiivi, sija 20. 

 StepUp Exes, sija 10. 

MM nyky pienryhmä aikuiset2 (7 ryhmää) : 

 Attitude Foeminas sija 3. 

 Attitude Ladies, sija 4. 

 Duende sija 5. 

MM nyky muodostelma juniorit (28 ryhmää) : 

 DCA Junior Dancers, sija 12. 

MM nyky muodostelma aikuiset1 (26 ryhmää) : 

 DCA Yalsa, sija 16. 

 StepUp Trainees, sija 2. 

MM nyky muodostelma aikuiset2 (5 ryhmää) : 

 Attitude Flames, sija 5. 

 Sweet and Sour sija 1. 
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Helsingissä 6.2.2024 

 

Jonna Suokas                                                      Anitra Ahtola 

Jessica Öller                                                            Päivi Henttu 

Emilia Jakonen                                                     Heidi Hartzell 

Merja Satulehto                                                     Kati Hukka 

 

 

 

 

 

 


